ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THUẬN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT
V/v đăng ký công chức tham
gia tập huấn bồi dưỡng, tập

huấn chuyên môn, nghiệp vụ
cho cán bộ, công chức cấp xã

trong thực hiện nhiệm vụ
được phân cấp

Thuận An, ngày        tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Công văn số 4354/SXD-TC ngày 15/12/2025 của Sở Xây dựng tỉnh
Lâm Đồng về việc đăng ký công chức, viên chức tham gia tập huấn bồi dưỡng, tập
huấn chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ, công chức, viên chức cấp xã trong thực
hiện nhiệm vụ mới được phân cấp.

Ủy ban nhân dân xã Thuận An lập danh sách đăng ký tham gia tập huấn bồi
dưỡng, tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ, như sau:

Số
TT Họ tên Chức vụ Địa điểm đăng ký

1 Vũ Thanh Phương Trưởng phòng
Kinh tế xã

Tại thành phố Gia
Nghĩa (cũ)

2 Nguyễn Duy Quang Chuyên viên
phòng Kinh tế xã

Tại thành phố Gia
Nghĩa (cũ)

3 Văn Minh Quân Chuyên viên
phòng Kinh tế xã

Tại thành phố Gia
Nghĩa (cũ)

Trên đây là danh sách đăng ký công chức tham gia tập huấn của UBND xã Thuận
An gửi Sở Xây dựng tỉnh Lâm Đồng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Nam

		2025-12-17T15:48:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:04:06+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN AN<xta.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:04:10+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN AN<xta.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T16:04:28+0700
	Lâm Đồng
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN AN<xta.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!